
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 14.12.2023 № 181/14-2023 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

городского округа Чехов от 30.09.2021 № 106/13-2021  

«Об утверждении Положения о муниципальном земельном 

контроле на территории городского округа Чехов  

Московской области» 
 

В соответствии с частью 10 статьи 23 Федеральным законом от 31 июля 

2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом городского округа Чехов,  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле  

на территории городского округа Чехов Московской области, утвержденное 

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 30.09.2021  

№ 106/13-2021 (в редакции решений Совета депутатов городского округа Чехов 

от 16.12.2021 № 149/18-2021, от 17.02.2022 № 22/2-2022, от 20.10.2022  

№ 21/3-2022, от 22.06.2023 № 83/6-2023, от 16.11.2023 № 162/12-2023), 

следующее изменение: 

1.1. Наименование Приложения № 3 «Индикаторы риска нарушения 

обязательных требований, используемых для определения необходимости 

проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального 

земельного контроля» изложить в следующей редакции: 

«Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемых 

для определения необходимости проведения внепланового контрольного 

(надзорного) мероприятия при осуществлении муниципального земельного 

контроля». 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования  

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов. 



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов и в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета 

депутатов городского округа Чехов Ю.Г. Воробьева  

 

 

 

Председатель Совета депутатов            Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов 

    

          Г.С. Козина                                                  М.Н. Собакин 
 


